

SMF03DGEU

Kategori
Ürün ailesi
Tip
EAN kodu

Yiyecek hazırlama
Hamur Yoğurma (Stand mikser)
Tam Renkli Mikser Standı
8017709248369



Estetik

Estetik	50's Style	Ana renk	Dekorlu / Özel
Seri	Sicily is my love	Temel malzeme	Döküm alüminyum
Renk	Dekorlu / Özel	Hazne malzemesi	Paslanmaz çelik
Desen / Özel renk	Sicily is my love	Ön kapak rengi	Krom
Son işlemler	Parlak	Ön kapak malzemesi	Plastik
İşbirliğinde bulunanlar	Smeg & Dolce&Gabbana	Kablo rengi	Gri
Gövde malzemesi	Döküm alüminyum	Logo tipi	Uygulandı

Kumandalar

Kumanda tipi	Kol	Kol malzemesi	Paslanmaz çelik
--------------	-----	---------------	-----------------

Programlar / Fonksiyonlar

Hızlar	10	Kademeli başlatma fonksiyonu	Evet
--------	----	------------------------------	------

Teknik özellikler

İşlem	Planetaryum	Baş yukarı eğme modu	Tuş
Hız kontrolü	Elektronik	Opsiyonel aksesuar bağlantı noktası	Önden
Motor tipi	Direct drive	Hazne kapasitesi	4,8 L
Motor gücü	800 W	Hazne tutacağı	Evet
		Kaymaz ayaklar	Evet
		Cable colour	Grey

Baş yukarı doğru eğildiğinde güvenlik kilidi Evet

Motor aşırı yük koruması Evet

Kapasite

Maksimum yumurta akı	12	Ekmek / pizza hamuru	Toplam 1,8 kg hamur (en fazla 1,2 kg un)
Minimum yumurta akı	3	Yumurtalı makarna hamuru	3 yumurta ile 500 gr toplam hamur (ortalama yumurta büyüklüğü: 53-63 g)
Maksimum önceden hazırlanmış kek hamurları	2,0 Kg	Maksimum krem şanti	1 l
Tatlı hamurları	2,6 Kg	Minimum krem şanti	100 ml

Tedarike Dahil Aksesuarlar

Tel çirpici	Evet	Hamur kancası	Evet
Tel çirpici malzemesi	Paslanmaz çelik	Hamur kancası malzemesi	Alüminyum
Düz çirpici	Evet	Hazne	Evet
Bulaşık makinesinde yıkanabilir düz çirpici	Evet	Akma kapağı	Evet
Düz çirpici malzemesi	Alüminyum	Sıçramaya karşı koruyucu kapak malzemesi	Plastik

Elektrik Bağlantısı

Fiş	(F;E) Schuko	Frekans (Hz)	50/60 Hz
Güç	800 W	Güç kaynağı kablo uzunluğu	1 m
Voltaj	220-240 V		

Lojistik Bilgisi

Ürün genişliği	405mm	Ambalajlı derinlik	255 mm
Ürün derinliği	221 mm	Yükseklik (mm) ambalajlı	460 mm
Ürün yüksekliği	378 mm/ (Baş yukarıda olduğunda 490 mm)	Width (in) packed	16.34 "
Ürün ebatları	378 (490 baş yukarıda) x 402 x 221 mm	Packed product depth (in)	10.04 "
Hediye kutusu genişliği	405mm	Packed product height (in)	18.11 "
Hediye kutusu derinliği	245 mm	Net ağırlık (kg)	9.600 kg
Hediye kutusu yüksekliği	445mm	Brüt Ağırlık (kg)	11.400 kg
Ambalajlı genişlik	415 mm		

Not included accessories

SMPS01



Dökme kalkanı, döküntülerin dışarı çıkmasını önler ve aynı zamanda ağız, karıştırma sırasında bileşenlerin eklenmesini kolaylaştırır. Plastik Gövde bulaşık makinesinde yıkanamaz.

SMIC02



Dondurma makinesi aksesuarı
Dondurma, şerbet ve dondurulmuş yoğurt için uygundur. Bu aksesuar, soğuk birikimli çift cidarlı soğutma sistemine sahiptir. 1,1 Lt / 1,2 Qt / 37 oz paslanmaz çelik iç kap, 700 gr / 1 lb'ye kadar malzemeler içerir. Şeffaf kapak dahildir. Dondurma yapma aksesuarları SADECE SMB401 paslanmaz çelik kaseli SMEG stand mikserine uyur.



SMB401

Ergonomik saplı 4,8 L cilalı paslanmaz çelik kase. Bulaşık makinesinde yıkanabilir.



SMDH01

Makarna ve pizza gibi mayalı hamurları mümkün olan en iyi şekilde birleştirmek ve karıştırmak için alüminyum hamur kancası.



SMWW02

Yumurta beyazı, sarısı, kremayı çırpma ve muhallebi ve sos yapmak için alüminyum çırpıcı gövdesi ile Paslanmaz çelik çırpma teli. Bulaşık makinesinde yıkanamaz.



SMGB01

Ergonomik kulplu 4,8 L cam kase. Bulaşık makinesinde yıkanabilir.

SMPR01



Krom çelik gövde Eloksoallı alüminyum alaşımlı merdaneler hamur kalınlığını ayarlamak için 10 ayar (n.0 ayarında 4,8 mm'den n. 9 ayarında 0,6 mm'ye). Maksimum hamur genişliği: 140 mm Bulaşık makinesinde yıkanamaz Küçük temizlik fırçası dahildir



SMFB01

Kek, şekerleme, bisküvi ve püre gibi yoğun karışımları birleştirmek için alüminyum yassı çırpıcı.

SMSG01

Rende aksesuar gövdesi ve plastik havaneli. Silindirin gövdeye takılmasını kolaylaştırmak için güvenlik tutacağı. Silindir değiştirmeye yardımcı olmak için paslanmaz çelik ock / unlock sistemi. Birlikte verilen aksesuarlar, dilimleme ve rendeleme için 4 varildir: 1. orta boy dilimleyici 2. ince dilimleyici 3. kaba rende 4. orta rende. Bulaşık makinesinde yıkanamaz.



SMMG01

Alüminyum alaşımlı gövde, yüksük ve koklea. Dahil olan aksesuarlar: Kıyma için 3 paslanmaz çelik disk (iri Ø 8 mm, orta Ø 4,2 mm, ince Ø 3 mm), plastik Sousages ve Kebbe aksesuar, temizlik için silikon disk ve malzemeleri daha iyi tanıtmak için bir pestel.



SMPC01



Makarna rulosu, tagliolini kesici ve fettuccine kesici. Krom çelik gövde. Krom çelik.



SMFB02

Esnek silikon kenarlı paslanmaz çelik çırpıcı. Hamurları ve yumuşak hamurları karıştırmak için kullanışlıdır.



SMIC01

Dondurma, şerbet ve dondurulmuş yoğurt üretimi için dondurma aksesuarı. Soğuk biriken çift cidarlı soğutma kabı. Yaklaşık 20/30 dakikada 1,1 Lt (1.2 Qt / 37 oz) dondurma, şerbet ve donmuş yoğurt üretimi. Dahil olanlar: mıknatıslanmış adaptör, merkezleme halkası, şeffaf kapak ve dondurma spatulası ile karıştırma spatülü. Dondurma makinesi aksesuarı YALNIZCA paslanmaz çelik kaseli SMB401 SMEG stand mikserleri için uygundur.

Benefit (TT)

Her zaman kusursuz sonuçlar elde etmek için, farklı hamur kıvamlarına en iyi şekilde uyum sağlayan on hız seviyesi

Smooth Start sistemi ile bileşenleri mükemmel karıştırma etkinliği ve daha az leke

Malzemelerin mükemmel bir şekilde karıştırılmasını garanti etmek için güçlü motor ve planet dönme hareketi

Ürüne dahil olan üç aksesuar olan tel çırpıcı, düz çırpıcı ve hamur kancası sayesinde optimum çok yönlülük

Dondurma makinesinden makarna setine kadar pek çok farklı opsiyonel aksesuar ayrı olarak temin edilebilir